
Schützengau Burglengenfeld

Gau-Rundenwettkampf 2017/2018                   Stand 10.10.2017

Mannschaften und Mannschaftsführer

Nr. Verein Name Vorname Straße PLZ Wohnort Telefon E-Mail

Gauliga Luftgewehr 40 Schuß
1 Jägerblut Rappenbügl 3 Fleischmann Karl Weichselweg 7 93142 Maxhütte-Haidhof 09471/21419 o. 0172 2840195 karl.fleischmann@t-online.de

2 Schwarzer Berg Rappenbügl e.V. Hierl Thomas Leonberger Str. 5 93142 Maxhütte-Haidhof 09471/3215468 hierl.thomas@gmx.net

3 Waldeslust Roding 2 Schade Cascaya Brunnhuberstr. 29 93055 Regensburg 0941/46290326 cascaya_schade@hotmail.de

4 Burgschützen Kallmünz 1 Tamme Dirk Regensburger Str. 25a 93183 Kallmünz 09471/706219 o. 0171 5213404 dirk.tamme@orasgroup.com

5 Eichenlaub Saltendorf 5 Graf Rainer Lohstraße 30 93158 Teublitz 09471/98496 rainergraf1@t-online.de

Breitensportliga  Luftgewehr / Luftpistole 30 Schuß
1 Silberdistel Pottenstetten 1 Ippisch Michael Bubenhof 1 93133 Burglengenfeld 09471/5657 o. 0151/43253405 ippisch.michael@live.de

2 Jägerblut Rappenbügl 4 Fischer Manfred Josefiweg 5 93142 Maxhütte-Haidhof 09471/20636 o. 0160 1806254 matacefi@gmx.de

3 Waldeslust Steinsberg 2 Schmid Brigitte Pfalzgrafenstr. 5 93128 Regenstauf 09402/4585 schmid.r.steinsberg@t-online.de

4 Alt Ponholz e.V. 1902 Eichhammer Lorenz Hochstiftstr. 29 93055 Regensburg 0941/449151 lorenz.eichhammer@freenet.de

5 Burgschützen Wolfsegg 4 Schmid Marcus 0179/4736418

6 Burgschützen Kallmünz 2 Knauer Erich Inselweg 7 93183 Kallmünz 0170/2472541

Zeitplan

Ersteller: Karl Fleischmann, 10.10.2017

Breitensportliga 
Kampf Nr.  Termin bis  Mannschaftspaarungen 
Kampf 1  19.11.2017  1:2  3:4  5:6 
Kampf 2  14.01.2018  2:3  4:5  6:1 
Kampf 3  04.02.2018  4:6  5:2  1:3 
Kampf 4  25.02.2018  5:1  4:2  6:3 
Kampf 5  11.03.2018  2:6  1:4  3:5  

Gauliga 
Kampf Nr.  Termin bis  Mannschaftspaarungen 
Kampf 1  05.11.2017 1:2  3:4  5 frei 
Kampf 2  19.11.2017  2:3  4:5  1 frei 
Kampf 3  10.12.2017 5:2  1:3 4 frei 
Kampf 4  14.01.2018   5:1  4:2  3 frei 
Kampf 5  04.02.2018  1:4  3:5 2 frei 
Kampf 6 25.02.2018  2:1  4:3  5 frei 
Kampf 7  11.03.2017  3:2  5:4  1 frei 
Kampf 8  25.03.2018  2:5  3:1 4 frei 
Kampf 9  15.04.2018  1:5  2:4  3 frei 
Kampf 10  06.05.2018  4:1  5:3  2 frei 
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